
Reis med hjerte, hjerne og holdning®

Verdt å vite om

Ungarn



Fakta Ungarn

Ungarsk Budapest 10 mill.

Katolisisme Forint (HUF) 93 028 km2
Her kan du få nyttig information i forbindelse med reiser til Ungarn.

Transport
De bussene vi benytter oss av i Ungarn er i god stand. I

Budapest bruker vi byens metrosystem, som er

velutbygget og effektivt.

Tidsforskjell
Det er ingen tidsforskjell mellom Norge og Ungarn.

Økonomi
Priserne i Ungarn er lavere enn i Norge. Prisen på et

måltid er ganske rimelig, men det er naturligvis mulig å

få et måltid i alle prisklasser.

Valuta og kredittkort
Valutaen i Ungarn er forint (HUF). Det er mange

minibanker i Budapest hvor man kan bruke VISA,

MasterCard o.l. Man kan også betale med kredittkort i

de fleste butikker og restauranter. Dessuten kan man

veksle norske kroner til forint i banker og på

vekslekontorer.

Driks
Det er vanlig å gi driks i Ungarn. Man gir normalt 10-15%

på restauranter og til taxisjåfører. Massører og andre

ansatte på badeanstalter forventer også å få driks. Ved

cruise  gjelder andre regler, se det spesifikke

programmet for reisen din.

Elektrisitet
I Ungarn har man 220 volt, og stikkontaktene passer til

norske støpsler.

Telefon og internett
Den internasjonale landskoden for Unagrn er +36.

Mobilnettet er velutbygget, men det kan være en fordel

å forhøre seg hos teleselskapet sitt om priser for

telefoni i Ungarn. Det er mange muligheter for å koble

seg på internettet i Budapest sentrum, f.eks. på

internettkaféer, i kjøpesentre, hos større bokhandlere

og på biblioteket.

Drikkevann og hygiene
Man kan drikke vann fra kranen i Ungarn, men det er

også et stort utvalg av billig mineralvann av høy

kvalitet på flaske. Det koster som oftest penger å bruke

offentlige toaletter.

Takt og tone
Hvis man skal besøke en kirke bør man ikke vise bare

ben. Ellers er påkledningen avslappet.

Røyking
I Budapest er det røykeforbud i offentlige bygninger og

på offentlige transportmidler.

Språk Hovedstad Innbyggere

Religion Valuta Areal
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Pass, visum og innreiseregler til Ungarn

Les om regler ved reiser til Ungarn.

Pass
Når du reiser med Albatros Travel, må passet ditt være gyldig i minst 6 måneder etter hjemreisen. Dette kravet er i

tilfelle endringer eller uforutsette hendelser oppstår under reisen. Reiser du med pass som har mindre enn 6

måneders gyldighet, skjer dette på eget ansvar. Alle land har egne regler for passets gyldighet og disse kan sees

på Utenriksdepartementets hjemmeside: https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation

/id2413163/.

Barn må være i besittelse av eget pass uavhengig av alder.

Hvis du ikke er norsk statsborger, må du sjekke hvilke regler som gjelder for deg. Det er ditt ansvar å sørge for at

du har riktige reisedokumenter når du møter opp på flyplassen.

Visum
Norske statsborgere trenger ikke visum for opphold i Ungarn på mindre enn 90 dager. Hvis du ikke er norsk

statsborger skal du undersøke hvilke regler som gjelder for deg. Det er ditt ansvar å sørge for at du har de riktige

reisedokumentene med deg når du møter opp på flyplassen.

Innreisekrav til Ungarn
Det er for øyeblikket ingen spesielle innreisekrav for reisende fra Norge.

Du kan holde deg oppdatert på innreisekravene via Albatros innreisesjekk som du finner lenger ned på siden

eller på Utenriksdepartementets sider: https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation

/id2413163/.

Vær oppmerksom på at innreisekravene kan endre seg med med kort varsel og at det er ditt ansvar å sikre at du

kan innfri de eventuelle krav som måtte gjelde på avreisetidspunktet. Skulle du ikke være i stand til dette vil

reisen i utgangspunktet være tapt.

Albatros Innreisesjekk
Med Albatros Innreisesjekk kan du enkelt og greit skaffe deg overblikk over hvilke eventuelle visumkrav og

spesielle innreisekrav som gjelder for ditt reiseland. Albatros Innreisesjekk er utviklet i samarbeid med Sherpa

som tilbyr visumservice til gjester fra hele verden. Sherpa hjelper, mot et administrasjonsgebyr, med å søke

e-visum til de reiseland hvor det er krav om dette. Vær oppmerksom på at dette er en service du betaler ekstra for

og det alltid vil være mulig for deg å søke e-visum direkte. Vær også oppmerksom på at Albatros på utvalgte

destinasjoner hjelper med gruppevisum eller ankomstvisum. Hvis dette er tilfelle, fremgår det i teksten over.
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Vaksinasjoner Ungarn

Det er normalt ikke krav om vaksinasjoner ved reiser til Ungarn.

Krav og anbefalinger vedrørende vaksinasjon endres løpende, derfor anbefaler vi at du kontakter din egen lege

eller nærmeste vaksinasjonssentral for detaljert informasjon vedrørende nødvendige vaksiner.
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Klima og vær i Ungarn

Les om Ungarns klima og se været og gjennomsnitstemperaturer for Budapest og Debrecen

  JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DES

Budapest                         

Dagstemperatur 1 5 1 0 16 21 24 27 26 22 16 8 3

Nattemperatur -4 -2 2 6 11 14 15 15 12 7 2 -2

Nedbør (mm) 32 31 29 38 55 63 52 51 4 0 33 52 4 0

Debrecen                          

Dagstemperatur 1 4 1 0 17 22 25 27 26 22 17 9 3

Nattemperatur -5 -3 1 5 1 0 13 14 14 1 0 5 1 -3

Nedbør (mm) 37 3 0 34 42 59 8 0 65 61 38 31 45 4 0

Kilde: World Weather Information Service

Ungarn har et kontinentalt klima. Det betyr at det som regel er varme, tørre somre og kalde, fuktige vintre.

Slettelandskapene i Ungarn er helt avgjørende for landets flora og fauna, akkurat som elven Donau, som deler

landet midt på, er av stor betydning for Ungarns vær og klima.
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